

5,49€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

BROCHETTE DE BŒUF EXTRA TENDRE TENDRE ET PLUS
 Nature ou aux 3 poivres. X 4 soit 320 g. Soit **17,16€ le kg.**
 Offre valable du mardi 26 août 2025 au dimanche 31 août 2025
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

4,49€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

BOULETTE AU BŒUF TENDRE ET PLUS
 Nature ou bolognaise. x 15 soit 375 g. Soit **11,98€ le kg.**
 Offre valable du mardi 26 août 2025 au dimanche 31 août 2025
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

5,49€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

PAVÉ DE RUMSTECK MARINÉ SOCOPA
 Nature, 3 poivres ou à l'ail. 2 X 120 g soit 240 g. Soit **22,88€ le kg.** Offre valable du mardi 26 août 2025 au dimanche 31 août 2025
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LES 3 ~~8,97€~~
5,98€
SOIT L'UNITÉ : **1,99€**

2 ACHETÉS = LE 3^{ÈME} OFFERT

MINI STICKS AUVERGNOU
 Nature, emmental ou comté AOP noisette. 100 g : 2,99€. Soit 29,90€ le kg.
 Les 3 : 5,98€. Soit **19,94€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

1,99€

+10% OFFERTS

CHARCUTERIE TRANCHÉE COCHONOU
 Saucisson sec, rosette ou bacon fumé. À partir de 103 g + 10% offerts.
 Soit jusqu'à **19,33€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

LE KG **7,49€**

CUISSE DE POULET JAUNE LE PETIT MARCHÉ DE LOUÉ
 X 4. Offre valable du mardi 26 août 2025 au dimanche 31 août 2025
ORIGINE FRANCE.

LE KG **6,49€**

POULET LABEL ROUGE MA CAMPAGNE MAITRE COQ
 Blanc ou jeune. Offre valable du mardi 26 août 2025 au dimanche 31 août 2025
ORIGINE FRANCE.

7,39€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

LOT DE 2 + 1 OFFERT

RISOTTO AU POULET & AUX CÈPES FLEURY MICHON
 Ou gratin de chou-fleurs & jambon supérieur emmental. 2 + 1 offert soit 840 g.
 Soit **8,80€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

2,99€

DONT 34% OFFERTS

PRÉFOU À L'AIL PASO
 À l'ail et tomate & basilic. 350 g dont 34% offert. Soit **8,55€ le kg.**
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LOT DE 2 + 1 OFFERTE

3,89€

PÂTE À TARTE PUR BEURRE MARIE
 Feuilletée ou brisée. Lot de 2 x 230 g + 1 offerte soit 690 g. Soit **5,64€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

3,50€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

LOT DE 2 DONT LE 2ÈME À -68%

GNOCCHI À POÊLER EXTRA LUSTUCRU SELECTION
 Fromage, jambon fromage ou roif fromage. À partir de 2 x 280 g dont le 2ème à moins 68%. Soit jusqu'à **6,25€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

34% DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,49€~~
2,30€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit

SALADE BULLE FRAÎCHEUR DAUNAT
 La caissou ou océane. 250 g. Remise immédiate en caisse de 1,19€, soit 3,49€ - 1,19€ = 2,30€. Soit **9,20€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

LE 2ÈME À -50%

LES 2 ~~4,30€~~
3,22€

SOIT L'UNITÉ : **1,61€**

1 sachet OFFERT pour l'achat de 2 produits

TABOULÉ AUX 5 LÉGUMES PIERRE MARTINET
 Salade de quinoa ou chou carottes & céleri rémoulade. À partir de 250 g : 2,15€. Soit jusqu'à **8,60€ le kg.** Les 2 : 3,22€. Soit jusqu'à **6,44€ le kg.** **TRANSFORMÉ EN FRANCE.**

(1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. Collection de 14 Super Gomme Le tour du monde en cuisine.